

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

لزوم تشکیل انجمن‌های علمی برای دانش‌افزایی آموزگاران دوره ابتدایی

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: بیشترین مشکلات موجود در دوره ابتدایی مربوط به نیروی انسانی است و یکی از راه‌های برون‌رفت از این مشکلات، تشکیل انجمن‌های علمی برای آموزگاران است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمیدرضا آذری در جلسه‌ی هم‌اندیشی سرگروه‌های آموزشی ابتدایی سراسر فارس گفت: آموزگاران باید هم صلاحیت عمومی و هم صلاحیت حرفه‌ای داشته باشند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس بایان اینکه بیشترین مشکلات موجود در دوره ابتدایی مربوط به نیروی انسانی است، افزود: یکی از راه‌های برون‌رفت از این مشکلات تشکیل انجمن‌های علمی برای آموزگاران است. وی با انتقاد از نحوه‌ی گزینش معلمان طی سال‌های اخیر گفت: اکنون آموزش و پرورش به نهادی تبدیل شده است که مسئولین می‌خواهند از طریق آن بیکاری موجود در جامعه را بدون در نظر گرفتن صلاحیت‌های حرفه‌ای برطرف نمایند. آذری کیفیت دانش‌آموزان ورودی در دوره ابتدایی را نیز از عوامل تأثیرگذار بر نحوه‌ی خدمت‌رسانی آموزش و پرورش عنوان کرد و گفت: زمانی آموزش و پرورش می‌تواند به وظیفه‌ی خود درست عمل کند که نهاد خانواده کارکرد خود را به نواحسن انجام دهد.

خبر



معاون فنی اداره کل منابع طبیعی فارس عنوان کرد؛ راه‌اندازی مرکز پایش جنگل‌های زاگرس در فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آب‌انبارداری فارس عبدالحسین یوسفی با اشاره به تغییرات اقلیمی و خشک‌سالی‌های پی‌درپی در استان افزود: استان فارس به دلیل موقعیت حساس جغرافیایی مستلزم نگاه ویژه‌ی پدافند غیرعامل در بخش‌های جنگل و مرتع، آب‌انبارداری و مدیریت منابع آب، بیابان و حفاظت از این منابع بوده و تحقق این امر بدون آگاهی مردم و فرهنگ‌سازی در زمینه‌ی حفظ منابع طبیعی و بهره‌برداری مطلوب از آنها میسر نخواهد شد.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای پدافند غیرعامل در منابع طبیعی فارس تصریح کرد: علی‌رغم کمبود اعتبار خوشبختانه اقدامات پدافند غیرعامل با اشاره به تهدیدات زیستی در حوزه منابع طبیعی و پوشش گیاهی و نیز مقابله با تهدیدات و مخاطرات موجود انجام شود.

عباس عباسپور قائم‌مقام معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان صنعت، معدن و تجارت و رئیس کارگروه پدافند غیرعامل در این سازمان نیز ضمن ارائه‌ی گزارشی مختصری از فعالیت‌های پدافند غیرعامل با اشاره به تهدیدات زیستی در حوزه منابع طبیعی گفت: برنامه‌ریزی‌ها باید در راستای صیانت از منابع طبیعی، ذخایر و منابع آب، خاک و پوشش گیاهی و نیز مقابله با تهدیدات و مخاطرات موجود انجام شود. وی بایان اینکه حل‌وفصل مشکلات و مسائل عرصه‌های منابع طبیعی استان مستلزم همکاری و تعامل دستگاه‌های عضو این کارگروه است، اظهار داشت: اهداف اصلی پدافند غیرعامل در حوزه‌ی منابع طبیعی، کنترل، مقابله و پیشگیری از حوادث و عوامل بحران‌ساز در این عرصه‌هاست. وی گفت: در این راستا هماهنگی، هدایت و مدیریت یکپارچه منابع و امکانات، استفاده از پتانسیل‌ها در حوزه‌های مختلف می‌تواند گام مهمی در به ثمر رساندن اهداف پدافند غیرعامل باشد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم استان فارس:

فارس با ۴ هزار دیده‌بان پیشگیری، رتبه نخست را در کشور دارد



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس گفت: استان فارس با فعالیت بیش از ۴ هزار دیده‌بان پیشگیری در قالب ۱۵۰ هسته عمومی و تخصصی رتبه نخست را در کشور دارد.

دادگستری استان فارس احمد رحمانیان در افتتاحیه جلسه آموزشی دیده‌بانان پیشگیری از جرم شهرستان شیراز با اشاره به نقاط تمایز انقلاب اسلامی ایران با دیگر انقلاب‌های جهان اظهار کرد: نقش مردم اساسی‌ترین ویژگی انقلاب ایران است و جنبه تشریفاتی ندارد، انقلاب توسط مردم انجام گرفت و باوجود تمام فشارها و تنگناهایی که استکبار و صهیونیسم جهانی ایجاد کرده به‌پای انقلاب ایستادند.

معاون قضایی دادگستری استان فارس حوزه پیشگیری از جرم و آسیب‌های اجتماعی را یکی از عرصه‌های مهم درخشش مشارکت مردمی خواند و تصریح کرد: بر اساس نظر کارشناسان، پیشگیری‌های اجتماعی، وضعی و قضایی بدون مشارکت مردمی به نتیجه نمی‌رسند. رحمانیان عدم مهیا شدن عرصه برای حضور و نظارت مردم بر عملکرد مسئولان را یکی از دلایل افزایش آسیب‌های اجتماعی معرفی کرد و گفت: قوه‌قضائیه در راستای بند ۵ اصل ۱۵۶ قانون اساسی و برنامه ششم توسعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جمهوری اسلامی و بند دوم ماده ۱۳ قانون الحاق دولت جمهوری اسلامی به کنوانسیون سازمان ملل متحد، برای مبارزه با فساد و با رعایت سایر قوانین تشکیلات ستاد مردمی پیشگیری از جرم را به وجود آورده است.

این مقام قضایی خاطرنشان کرد: هدف اصلی این ستاد تشکیل بزرگ‌ترین شکل مردمی (شبکه اجتماعی) قوه‌قضائیه با قابلیت نقش‌آفرینی برای آحاد و اقشار جامعه در عرصه‌های مختلف فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی در راستای پیشگیری از جرم و جلب مشارکت عامه مردم و انسجام بخشیدن به تلاش‌های مردمی و نهادهای مدنی کشور برای اصلاح جامعه و تعمیق تضمین امنیت سلامت اخلاقی، اجتماعی و مشارکت مردم در تأمین امنیت دائم و پایدار است.

رحمانیان بایان اینکه هر فرد دارای شرایط عمومی و اختصاصی و بدون سابقه کیفری یا مدرک کارشناسی می‌تواند به‌عنوان

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز شیراز خبر داد

شیراز میزبان کارگاه طراحی پوستر پرچم شهروندی

سرپرست معاونت فرهنگی و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از برگزاری کارگاه طراحی پوستر پرچم شهروندی هم‌زمان با آغاز دهه فجر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز عباس آتش زرمز با اشاره به اینکه تقویت فرهنگ شهروندی از دستور کارهای اصلی این سازمان است گفت: یکی از راه‌های مؤثر برای انتقال مفاهیم فرهنگ شهروندی بهره‌گیری از هنر است که در این موضوع شیراز به‌عنوان شهری که خواستگاه هنر و ادب است از توانمندی بالایی برخوردار است. وی حضور هنرمندان خوش‌ذوق و جوانان هنرمند را از ظرفیت‌های مهم شیراز در موضوع هنر معرفی کرد و گفت: از این‌رو این سازمان در تلاش است تا با مشارکت این هنرمندان زمینه به‌کارگیری هنر برای انتقال مفاهیم فرهنگ شهروندی را فراهم کند.

سرپرست معاونت فرهنگی شهرداری شیراز می‌تواند هنرمندان شیرازی بهره‌مندی از توان هنرمندان بومی و هنرمندان متخصص در انتقال مفاهیم فاخر را از برنامه‌های شهرداری معرفی کرد و گفت: از این‌رو اولین کارگاه طراحی پوستر پرچم شهروندی با حضور بیش از ۴۰ دانشجوی کارشناسی ارشد رشته ارتباط تصویری و با شعار «شهر زیبا، شهروند مسئول» دوازدهم و سیزدهم بهمن‌ماه برگزار خواهد شد. وی افزود: عنوان این برنامه که این موضوع شهروندی قرار گرفته است، با الهام‌گیری از رنگ‌های پرچم ملی کشور عزیزمان، مفاهیم فضای سبز، ترافیک- ایمنی و آتش‌نشانی مشخص شده و در این کارگاه هنرمندان مفاهیم مرتبط با محورهای پرچم شهروندی را در قالب طرح‌هایی مفهومی ارائه خواهند کرد.

برگزاری مراسم دهه اول فاطمیه به مدت ۴ شب در حرم مطهر سید علاءالدین الحسین(ع)

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز از برگزاری مراسم سوگواری و عزاداری ایام دهه اول فاطمیه در حرم مطهر سید علاءالدین حسین(ع) خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام رحیم صفری‌گرائی عنوان کرد: مراسم عزاداری و سوگواری دهه اول ایام فاطمیه از دیشب ۸ بهمن‌ماه به مدت چهار شب همراه با اقامه نماز مغرب و عشا برگزار می‌شود. این مراسم با حضور مداحان اهل‌بیت برنامه‌های متنوع مذهبی، روضه‌خوانی و مدیحه‌سرایی برگزار می‌شود، اظهار داشت: آیت ا... سید احمد فاطمی در این مراسم ایراد سخن خواهد گفت.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز از برگزاری مراسم سوگواری و عزاداری ایام دهه اول فاطمیه در حرم مطهر سید علاءالدین حسین(ع) خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام رحیم صفری‌گرائی عنوان کرد: مراسم عزاداری و سوگواری دهه اول ایام فاطمیه از دیشب ۸ بهمن‌ماه به مدت چهار شب همراه با اقامه نماز مغرب و عشا برگزار می‌شود. این مراسم با حضور مداحان اهل‌بیت برنامه‌های متنوع مذهبی، روضه‌خوانی و مدیحه‌سرایی برگزار می‌شود، اظهار داشت: آیت ا... سید احمد فاطمی در این مراسم ایراد سخن خواهد گفت.



جولان کالاهای چینی در مراسم محرم



به گزارش عصر ایران و پول نیوز: در فرهنگ‌های مختلف، بزرگداشت قهرمانان و بزرگان، رسم ارزشمندی است که از دیرباز میان ملل مختلف موردتوجه بوده و هنوز هم هست. در کشور ما نیز، امام حسین(ع) به‌عنوان الگوی آزادیگی مطرح است که نام و یادش قرن‌هاست که به نیکی در فرهنگ ما ذکر می‌شود. هرساله در ماه محرم به مناسبت شهادت امام حسین(ع) مراسم عزاداری باشکوهی در سراسر کشور برپا می‌شود تا یاد و خاطره قیام ارزشمند امام را زنده نگه‌دارند.

عزاداری برای سالار شهیدان(ع) فقط یک عزاداری معمولی نیست، بلکه فرهنگی است که در آن مفاهیم اخلاقی و ارزشی بسیار زیادی آموزش داده می‌شود. این مراسم با اهداف مختلف زنده نگه‌داشتن نهضت عاشورا، معرفی یک الگوی آزادیگی به جامعه، نشان دادن اهمیت امری‌معروف و نهی از منکر در جامعه و... انجام می‌شود.

مراسم محرم، یکی از بزرگ‌ترین مراسم‌های ملی-مذهبی است که از همه‌ی اقشار جامعه، پیر، جوان و کودک در آن مشارکت کرده و با عشق و ارادت قلبی، به سالار شهیدان و اهداف ایشان ادای احترام می‌کنند.

با آغاز ماه محرم و مراسم عزاداری، مساجد و تکیه‌ها و هیئت‌های عزاداری کوچک و بزرگ شروع به فعالیت کرده و جنب‌وجوش عظیمی کشور را در برمی‌گیرد و دوستداران امام حسین(ع) در تدارک امکانات عزاداری در دهه‌ی محرم هستند. از دیرباز، در کنار برپایی مراسم مذهبی، بسیاری از مشاغل نیز شکل گرفته و بسیاری از هنرمندان، صنعتگران و تولیدکنندگان حوزه‌های مختلف اقدام به تولید کالاهای موردنیاز برای این مراسم ارزشی نمودند که همراه با ابراز ارادت به سالار شهیدان، به کسب درآمد پرداخته و چرخ اقتصادی خانواده‌شان را نیز می‌چرخانند.

اما در سال‌های اخیر بازار فروش وسایل عزاداری و کالاهای مورداستفاده در مراسم محرم، در انحصار کالاهای عمدتاً چینی و کمتر ژاپنی و ایتالیایی و... درآمده و مصرف کالاهای چینی مخصوص محرم، علیرغم بی‌کیفیت بودنشان، به دلیل قیمت پایین، رونق بسیاری پیدا کرده است و بازار محرم به جولانگاه کالاهای چینی تبدیل شده است. بسیاری از مغازه‌های شهر که به‌صورت عادی به عرضه‌ی مواد موردنیاز مردم می‌پرداختند، در این دوره شروع به فروش وسایل موردنیاز هیئت‌های عزاداری از قبیل زنجیر، چلچراغ، علم، طبل، فلوت، پرچم، وسایل تزئینی، شمع، ظروف یک‌بارمصرف می‌کنند که عمدتاً چینی هستند.

امروزه بازار داغ کالاهای چینی، موجب ورشکستگی بسیاری از این تولیدکنندگان داخلی شده است. مشاغل متعدد داخلی وابسته به محرم، دچار بحران شدید اقتصادی شدند. بسیاری از تولیدکنندگان که به‌صورت سنتی و از

فواید چای سبز برای جوان‌سازی پوست

در ابتدا، چای سبز در چین شهرت داشت و قرن‌ها برای درمان‌های مختلف از درمان سردرد گرفته تا افسردگی، مورداستفاده قرار می‌گرفت. امروزه علاوه بر اینکه مردم در سراسر جهان از این چای استفاده می‌کنند بلکه استفاده از آن برای انواع درمان‌های پوستی نیز پیشنهاد می‌گردد.

چای سبز سرشار از انواع آنتی‌اکسیدان، آمینو اسید، آنزیم، ویتامین B، منگنز، پتاسیم، منیزیم و کافئین است. چای سبز فواید بسیاری برای پوست و مو دارد. علاوه بر نوشیدن این چای، می‌توانید چای سبز را در انواع ماسک صورت برای از بین بردن جوش و درخشان کردن آن استفاده کنید.

۱) درخشندگی پوست

چای سبز درخشندگی پوست را بالا می‌برد و باعث شفاف و سالم شدن آن می‌شود. این ماده، سموم موجود در پوست را که موجب به وجود آمدن جوش و لک می‌شود از بین می‌برد. برای جوان‌سازی پوست و درخشندگی آن می‌توانید ماسک صورت چای سبز، عسل و لیمو تهیه و استفاده کنید.

در عدد چای سبز کیسه‌ای را بریده و محتویات آن را خارج کنید. یک یا دو قاشق چای‌خوری عسل طبیعی به آن اضافه کنید. مقداری لیموترش یا آن مخلوط کنید.

محلول به‌دست‌آمده را روی پوست صورت بمالید و بگذارید ۵ الی ۱۰ دقیقه بماند. سپس با آب ولرم آن را از روی پوست بشویید.

۲) جوان‌سازی پوست

خواص آنتی‌اکسیدانی و ضد پیری چای سبز می‌تواند کمک کند آثار و نشانه‌های پیری ازجمله لکه‌های پوستی و یا چروک‌های کنار چشم دیرتر نمایان شوند؛ بنابراین استفاده از چای سبز در ماسک صورت می‌تواند به جوان‌سازی پوست کمک کند.

سه قاشق غذاخوری ماست، ۱ قاشق غذاخوری برگ چای سبز خردشده و مقداری پودر زردچوبه را باهم ترکیب کنید. این محلول را روی صورت و گردن بمالید و بگذارید ۲۰ دقیقه بماند، سپس با آب ولرم آن را بشویید. این ماسک صورت را یک یا دو بار در هفته استفاده کنید.

۳) از بین بردن جوش

خاصیت ضدعفونی‌کنندگی چای سبز آن را ماده‌ای مفید برای از بین بردن جوش و زخم‌های روی پوست می‌سازد. همچنین چای سبز می‌تواند نامتعادل بودن هورمون‌های بدن را کنترل کند و از به وجود آمدن جوش روی پوست صورت جلوگیری کند.

برای اینکه یک ماسک صورت برای از بین بردن جوش تهیه کنید روش زیر را امتحان کنید:

یک چهارم پیمانه چای سبز و آب را باهم ترکیب کنید. ترکیب به‌دست‌آمده را روی قسمت‌هایی از پوست که جوش یا زخم دارد بمالید. بعد از ۱۰ الی ۱۵ دقیقه آن را با آب سرد بشویید.

این ماسک صورت را روزی دو بار روی پوست بزنید تا زمانی که پوست عاری